

Data: 15.04.2015

EUROCOLOR Sp. z o.o.

Toszecka 47

44-120 Pyskowice

LIST REFERENCYJNY 1

EUROCOLOR oferuje szeroką gamę **produktów z PCV i ALU**, do których należą m.in.: okna, drzwi, rolety zewnętrzne, parapety i inne towary uzupełniające stolarkę okiennie-drzwiową. Firma na rynku istnieje od 1996 r. i dzięki konsekwencji oraz wytrwałości w działaniu uzyskała zaufanie tysięcy klientów oraz uznanie w oczach setek partnerów handlowych w kraju i za granicą.

Przedsiębiorstwo w trakcie swego rozwoju nie tylko postawiło na uruchomienie nowoczesnych linii produkcyjnych, ale także na wdrożenie odpowiedniego rozwiązania **wspomagającego zarówno sprzedaż jak i koordynację prac wewnętrznych**, stąd wybór bs4 intranet, z którego korzystamy od 2008 r. Oprogramowanie poznańskiego producenta zostało uznane przez nas jako **możliwe do zaadoptowania pod kątem wielu wymagań**, które postawiliśmy jako kryterium naszego wyboru. Konsultanci bs4 wykazali się **elastycznością jak i ogromną wiedzą**, co pozwoliło na stworzenie bardzo zaawansowanych procesów, występujących w EUROCOLOR.

Oprócz standardowych modułów pozwalających na **obsługę zapytań i tworzenie ofert**, system został **na nasze zamówienie zintegrowany z oprogramowaniem STOLCAD**. Dzięki temu poprzez **moduł Zleceń** w łatwy sposób dział projektowy przekazuje projekty do wyceny. Dodatkowo **CRM zsynchronizowany jest z Symfonią Handel**, co pozwala na szybki dostęp do kwestii magazynowych i finansowych z poziomu bs4 intranet, umożliwiając **analizę i raportowanie wielu tematów** - nie tylko handlowych. Proces sprzedażowy jest ściśle związany z **zamówieniami do naszych dostawców** i oprogramowanie bs4 także tę kwestię pomaga nam koordynować.

Poprzez stały kontakt z działem helpdesk otrzymujemy **wsparcie i możemy liczyć na pomoc** w przypadku jakichkolwiek problemów. Mamy także pewność, iż system sprosta w przyszłości naszym wymaganiom dzięki swojemu **ciągłemu rozwojowi** i wiemy, że "rośnie" on wraz z naszym przedsiębiorstwem, poprzez wdrażanie kolejnych osób jak i dodatkowych funkcjonalności.

Z pełnym przekonaniem bs4 business solutions sp. z o.o. możemy polecić jako **zaufanego dostawcę**, który potrafi odpowiedzieć na wiele potrzeb swych klientów jak i **sprostać nowym wyzwaniom**. Oprogramowanie bs4 intranet jest dziś **nieczędnym narzędziem w naszej codziennej pracy** i na pewno stanie się tak w każdym innym przedsiębiorstwie, które z niego skorzysta.

Krzysztof Ogonowski

EUROCOLOR Sp. z o.o.
ul. Toszecka 47 44-120 Pyskowice
NIP: 969-07-95-268
tel.: +48 32 722 45 45, fax +48 32 722 45 46
www.eurocolor.com.pl

